ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 октября 2016 г. N 361-пр

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ

ЗАКАЗНИКЕ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ "ХАРПИНСКИЙ", УТВЕРЖДЕННОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ОТ 15 НОЯБРЯ

2013 Г. N 389-ПР "О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ
КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ "ХАРПИНСКИЙ" В СОЛНЕЧНОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ

РАЙОНЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края об особо охраняемых

природных территориях краевого значения Правительство края постановляет:

Внести изменения в Положение о государственном природном заказнике краевого значения
"Харпинский", утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 15 ноября 2013 г. N
389-пр "О государственном природном заказнике краевого значения "Харпинский" в Солнечном
муниципальном районе Хабаровского края", дополнив пункт 3.1 раздела 3 подпунктами 3.1.15[1], 3.1.15[2]
следующего содержания:

"3.1.15[1]. Переработка древесины и иных лесных ресурсов.

3.1.15[2]. Взрывные работы.".

Губернатор, Председатель
Правительства края

В.И.Шпорт